
ПРАЙС-ЛИСТ

 Россия, г. Санкт-Петербург, 1-ый Верхний пер., д.2

www.hanger-plus.ru

www.хэнгер-плюс.рф
Завод работает с 1994 года 8 800 550 01 19 01.09.2023

№ 

п/п
Фото Название Артикул Характеристики Штрихкод

Кол-во в 

упаковке, шт
Цена, руб/шт

36

При отгрузке от 150 000 рублей 3%

от 300 000 рублей 5%

от 500 000 рублей 7%

Зубная щетка СТАНДАРТ, 

серия БЛЭК                          

Синий,Красный,Серый

Зубная щетка ЭКОНОМ,   

серия ПРИРОДА                         

в ассортименте                      

Зубная щетка ПИТЕРСКАЯ                     

однокомпонентная ручка, щетина 

средней жесткости, цвета в 

ассортименте

4640110640947

4640110640961

58,23

48,49

18,75

однокомпонентная ручка, щетина 

средней жесткости, в пакете с 

еврохолдером, цвета в ассортименте

250

144 шт             

(12 подставок)

050

однокомпонентная ручка, щетина 

средней жесткости, в пакете с 

еврохолдером, зубная паста 5 мл

4040110640909 400

1 010

двухкомпонентная ручка, 

разнонаправленная и разноуровневая 

щетина средней жесткости, 

массажные вставки, подушка для 

языка, цвета в ассортименте, на 

подставке по 12 шт

4640110640985

Зубная щетка ПРЕМИУМ, 

серия КОСМОС                          

Земля, Марс, Сатурн

030

Зубная щетка ОТЕЛЬНАЯ                5

однокомпонентная ручка, щетина 

средней жесткости, цвета в 

ассортименте, на подставке по 12 шт

3

(при условии 100% предоплаты)

Минимальная партия продукции - 1 гофорокороб одного артикула. Далее - кратно коробам.

СКИДКИ 

13,17

23,43

300

144 шт             

(12 подставок)

4 040 4640110640923

2 020

http://www.hanger-plus.ru/
http://www.хэнгер-плюс.рф/

